
県 米 養 第 ２ ５ ８ 号  
令和６年９月１８日    
 

  
各保育園・幼稚園・認定こども園長 
各学校長 
各関係機関の長 

 
鳥取県立米子養護学校長 
（ 公 印 省 略 ） 

 
 

 
 

令和６年度 「第２回学校公開」の開催について（御案内） 
 
 
本校教育について、日頃から御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。 
 

 さて、このたび本校において別添要項のとおり学校公開を計画しました。 
 
ついては、御多用の折とは存じますが、御来校いただきますよう御案内します。 

 
    

    
   
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

様 

＜問合せ先＞ 特別支援教育コーディネーター 福谷 志摩 
 

電 話   ０８５９－２７－３４１１ 
（ 直 通 ）   ０８５９－３９－３３００ 
ファクシミリ   ０８５９－２７－３４２０ 



令和６年度 第２回学校公開 開催要項 
 
 

１ 目 的 本校の施設や授業を公開し、特別支援学校・特別支援教育への理解と啓発を図る。 

 
２ 期 日 令和６年１１月２８日(木)、２９日（金）  
  
３ 日 程 午前９時３０分から午前１１時４０分まで 

(受付 午前９時３０分から午前１０時まで) 
 
４ 対 象 鳥取県内・島根県内の学校・園の幼児児童生徒、保護者、教職員、 

関係機関の皆様 
 
５ 申し込み方法 
・下記の QR コードより、１１月１１日（月）までにお申し込みください。 
・参加希望日ごとに入力ください。同一日であれば複数人入力いただいて結構です。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

６ その他 
 
（１）体調管理にお気をつけのうえ、体調の悪い方は来校をお控えください。 

 
（２）駐車場に制限があります。できるだけ乗り合わせか公共交通機関等での利用をお願 

いします。 
 
（３）公開当日、受付で校舎配置図、授業一覧表をお渡しします。自由に御参観ください。 

なお、配慮を要する児童生徒がいる教室扉には、入室お断りの貼り紙をしている場合 
がありますので、御了承ください。 

 
（４）参観中は児童生徒及び他の参観者へ配慮いただき、携帯電話の使用、私語、撮影な 

どをお控えいただきますようお願いします。 
 
   
 
 

 

 


	【鏡】R６第2回学校公開
	R６第2回学校公開（開催要項）

